2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

                           № _____
п. Палатка
О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 12.01.2023 № 6
«Об утверждении списка молодых семей – участников основного мероприятия государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших
желание получить социальную выплату в 2023 году
на приобретение (строительство) жилья по муниципальному образованию «Хасынский муниципальный
округ Магаданской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 12.12.2018 № 849-пп «О мерах по реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,                     в  соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525 «Об утверждении муниципальной программы «Дом для молодой семьи», на основании личного заявления семьи Мельниковых об исключении из списка молодых семей по семейным обстоятельствам, Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в утвержденный список молодых семей – участников основного мероприятия государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2023 году на приобретение (строительство) жилья по муниципальному образованию «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Исключить из списка молодых семей – участников мероприятия семью Мельниковых в составе: супруг - Мельников Алексей Витальевич, супруга - Мельникова Татьяна Валерьевна, дети: Мельникова                    Екатерина Алексеевна, Мельникова Милена Алексеевна, Мельников                Федор Алексеевич.
1.2. Список молодых семей – участников основного мероприятия государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2023 году на приобретение (строительство) жилья по муниципальному образованию «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                  Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области

             Л.Р. Исмаилова